ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 691959-6 «0 вне­
сении изменений в статьи 1 70 и 1 79 Жилищного ко­
декса Российской Федерации» (в части увеличения

размера фонда капитального ремонта при формиро­

вании на счете регионального оператора)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 691959-6 «0 внесении из­
менений в статьи 170 и 179 Жилищного кодекса Российской Федерации» (в
части увеличения размера фонда капитального ремонта при формировании на

счете регионального оператора).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде­
рального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 марта 2015 года
N~ 503 -V ГС

Ф.Х. Мухаметшин